



Suomen Taekwondoliitto ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2026

Sisälllys

1 YLEISTÄ TOIMINNASTA.....	3
2 JÄRJESTÖTOIMINTA	3
2.1 Yleistä	3
2.2 Järjestötoiminnan keskeiset toimijat	3
2.3 Hallitus.....	3
2.4 Liiton kokoukset	3
2.5 Kansainvälinen toiminta	4
2.6 Liiton henkilöresurssit	4
2.6.1 Liittovalmentaja	4
2.7 Urheilijavaliokunta	5
2.7.1 Keskeiset painopistealueet	5
2.7.2 Toiminnalliset tavoitteet	5
2.7.3 Tarkennukset	5
2.8 Viestintä	5
2.9 Yhteistyö.....	6
2.10 Vastuullisuus	6
2.10.1 Yhdenvertaisuus	7
2.10.2 Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy.....	7
2.10.3 Kestävä kehitys	7
2.10.4 Hyvä hallinto.....	8
2.10.5 Kurinpito	8
2.10.6 Vähävaraisten lisenssien tukeminen	8
2.11 Arkistointi	8
3 HUIPPU-URHEILU	8
3.1 Huippu-urheilun keskeiset valinnat ja toimijat	8
3.2 Vuoden 2026 keskeiset painopisteet	9
3.3 Ottelun ja liikesarjojen maajoukkueet	9
3.4 Kärkiryhmä	9
4 HARRASTUSTOIMINTA	10
4.1 Harrastustoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat.....	10
4.2 Harrastusvaliokunta	10
4.2.1 Toiminta-ajatus.....	10
4.2.2 Keskeiset painopistealueet.....	10
4.2.3 Toiminnalliset tavoitteet	11
4.2.4 Tarkennukset	11
4.3 Suuri Budoleiri	12
4.4 Soveltava taekwondo	12
5 URHEILUTOIMINTA	12
5.1 Urheilutoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat	12
5.2 Otteluvaliokunta.....	12
5.2.1 Toiminta-ajatus.....	12
5.2.2 Keskeiset painopistealueet.....	13
5.2.3 Toiminnalliset tavoitteet	13
5.2.4 Tarkennukset	13
5.3 Liikesarjavalioikunta	13
5.3.1 Toiminta-ajatus.....	13
5.3.2 Keskeiset painopistealueet.....	14
5.3.3 Toiminnalliset tavoitteet	14
5.3.4 Tarkennukset	14
5.4 Ottelutuomarivaliokunta	14
5.4.1 Toiminta-ajatus.....	14
5.4.2 Keskeiset painopistealueet.....	14
5.4.3 Toiminnalliset tavoitteet	15
5.4.4 Tarkennukset	15
5.5 Liikesarjatuomarivaliokunta	15
5.4.1 Toiminta-ajatus.....	15

5.4.2 Keskeiset painopistealueet	15
5.4.3 Toiminnalliset tavoitteet	16
5.4.4 Tarkennukset	16
5.5 Murskausvaliokunta	17
5.5.1 Toiminta-ajatus.....	17
5.5.2 Keskeiset painopistealueet.....	17
5.5.3 Toiminnalliset tavoitteet	17
5.5.4 Tarkennukset	18
5.6 Salikisat.....	18
5.7 Parataekwondo	18
5.8 Team Finland	18
5.9 Beach taekwondon SM-kilpailut.....	18
6 KOULUTUSTOIMINTA	18
6.1 Koulutustoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat	18
6.2 Ohjaaja- ja valmentajakoulutukset.....	19
6.2.1 1-tason koulutus.....	19
6.2.2 2-tason koulutus.....	19
6.2.3 3-tason koulutus.....	20
6.3 Muut koulutukset	20
6.4 Seuratoiminnan kehittäminen.....	20
6.5.1 Tähtiseuratoiminta	20
6.5.2 Seurojen ammattimaistumisen tukeminen	20
6.6 Kukkiwon-komissio.....	20
6.7 Tuomarikoulutus	21
6.8 Antidoping- ja kilpailumanipulaation vastainen koulutus	21

1 YLEISTÄ TOIMINNASTA

Suomen Taekwondoliitto toimii taekwondon kansallisena katto-organisaationa, joka vastaa lajin yhteyksistä erilaisiin sidosryhmiin. Keskeisimmät sidosryhmät ovat World Taekwondo (WT), European Taekwondo Union (ETU), Kukkiwon, Suomen Olympiakomitea, Suomen Paralympiakomitea, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Liikuntakeskus Pajulahti, urheiluakatemit, pohjoismaiset taekwondoliitot sekä Suomen urheilun eettinen keskus SUEK, Suomen Aikidoliitto, Suomen Judoliitto, Suomen Karateliitto, Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, Suomen Nyrkkeilyliitto, Suomen Painonnostoliitto, Suomen Painiliitto ja Suomen Potkunyrkkeilyliitto. Suomen Taekwondoliitto on olemassa jäsenseurojaan ja niiden jäseniä varten. Tätä tarkoitusta varten toteutetaan ylläpitämällä ja kehittämällä taekwondon huippu-urheilu-, seura-, urheilu- ja harrastetoimintaa Suomessa.

2 JÄRJESTÖTOIMINTA

2.1 Yleistä

Suomen Taekwondoliitto ry on liikunnan keskusjärjestö Suomen Olympiakomitea ry:n ja Suomen Paralympiakomitea ry:n jäsen. Suomen Taekwondoliiton jäseninä ovat taekwondo harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon jäsenmaksun. Vuoden 2026 alussa Taekwondoliitossa on 70 jäsentä, joista yksi on 11 seuraa sisältävä ITF Taekwon-Do Liitto ry.

Taekwondoliiton toimintoja ohjaavat liiton yleiskokouksen valitsema hallitus. Hallituksen tukena ovat sen nimittämät valiokunnat: harrastevaliokunta, liikesarjatuomarivaliokunta, liikesarjavaluokunta, otteluvaliokunta, ottelutuomarivaliokunta, urheilijavaluokunta ja murskausvaliokunta; sekä määrättyä tehtävää varten perustetut työryhmät. Kukkiwon-komissio on liiton hallituksen ja Kukkiwonin yhdessä nimittämä toimija. Lisäksi liiton keskeisiä toimijoita ovat maajoukkuevalmentajat. Päivittäisasioiden hoidosta vastaavat liiton työntekijät. Toimijoiden vastuut ja velvollisuudet on määritelty liiton toimintaohjesäännössä.

2.2 Järjestötoiminnan keskeiset toimijat

Järjestötoiminnan keskeisiä toimijoita ovat hallitus, toiminnanjohtaja ja liiton toimisto.

Järjestötoiminnan tehtävänä on olla kaiken muun toiminnan tukijana ja mahdollistajana.

2.3 Hallitus

Hallitukseen kuuluu liiton yleiskokouksen valitsevat edustajat. Puheenjohtaja johtaa hallitusta ja edustaa koko liittoa. Hallituksen tehtävänä on valvoa strategian mukaisten linjausten noudattamista sekä valiokunnissa että jäsenseuroissa. Lisäksi hallitus valvoo liiton taloudellista tilannetta ja tekee tarvittavat toimenpiteet talouden turvaamiseksi. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan fyysisesti samassa paikassa, etäyhteydellä, näiden yhdistelmällä tai sähköpostikokouksella.

2.4 Liiton kokoukset

Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidetään maaliskokuussa ja sääntömääräinen syyskokous lokajoulukuussa. Hallitus kutsuu tarpeen vaatiessa koolle ylimääräisen liittokokouksen.

2.5 Kansainvälinen toiminta

Liitto jatkaa aktiivista yhteistyötä pohjoismaisten taekwondoliittojen kanssa. Kansainvälisiä yhteyksiä pidetään yllä aktiivisen maajoukkue- ja tuomaritoiminnan kautta.

Etelä-Korean suurlähetystön tuella järjestetään kansainvälinen Korean Ambassador's Cup ottelu- ja liikesarjakilpailu. Suomen Taekwondoliiton kansalliset kilpailut ovat myös avoimia kansainvälisille joukkueille.

Strategiassa mainitun, vuonna 2027 järjestettävän kansainvälisen avoimen kilpailun järjestelyt aloitetaan vuoden 2026 puolella.

Yhteistyö Kukkiwonin kanssa on tiivistä. Keskeisinä toimijana liiton ja Kukkiwonin välillä ovat toiminnanjohtaja, liittovalmentaja ja Kukkiwon-komissio.

Liitto lähettää edustajan World Taekwondon ja European Taekwondo Unionin ja muiden sidosryhmien kokouksiin.

Pohjoismaainen yhteistyö on kasvanut entistä säännöllisemmäksi. Pohjoismaiden mestaruuskilpailuiden yhteydessä järjestettävän Nordic Forumin lisäksi pohjoismaiset liitot tapaavat kahdesti vuodessa etäyhteydellä keskustellakseen ajankohtaisista asioista.

2.6 Liiton henkilöresurssit

Liiton henkilöstö vastaa liiton hallinnosta ja päivittäistoiminnan toteuttamisesta sekä tukee hallitusta, valiokuntia, maajoukkuevalmentajia ja muita liittotoimijoita tehtäviensä toteuttamisessa. Henkilöstön esihenkilönä toimii toiminnanjohtaja.

Henkilöstölle tarjotaan mahdollisuuksia osallistua seminaareihin ja koulutukseen, joissa he voivat kehittää omaa osaamistaan ja vahvistaa näin liiton toimintaa. Henkilöstön työhyvinvointia tarkastellaan ja kehitetään joustavalla keskusteluyhteydellä esihenkilön kanssa niin työn aikatauluttamisesta kuin sisällöistä. Esihenkilötoiminnan kehittämisessä hyödynnetään mm. Paltan ja Urheilutyönantajien koulutustarjontaa.

2.6.1 Liittovalmentaja

Taekwondon maailmanpäämaja Kukkiwon lähetti syksyllä 2019 Suomeen kokeneen taekwondo-opettajan (Kukkiwon Dispatch Master), jonka tehtävänä on auttaa taekwondon kehittämisessä ja levittämisessä Suomessa. Tämän liittovalmentajan palkan maksaa Kukkiwon, mutta hänen työpanoksensa on yhdessä sovittujen reunaehtojen mukaan liiton käytettävissä. Liittovalmentajan tehtäviin kuuluu erityisesti otteluvalmennusta, mutta hän myös opettaa leireillä ja tekee seuravierailuja. Lisäksi hän toimii oleellisena linkkinä sidosryhmiin, kuten Etelä-Korean suurlähetystöön ja Kukkiwoniin.

2.7 Urheilijavaliokunta

Valiokunnan tavoitteena on toimia urheilijoiden äänenä Suomen Taekwondoliiton hallituksen toiminnassa.

2.7.1 Keskeiset painopistealueet

1.	Valiokunta kehittää ja vakiinnuttaa keinoja ja kanavia urheilijoiden palautteen ja näkökulmien keräämiseksi.
2.	Valiokunta tuo omaa toimintaansa ja rooliaan voimakkaammin esille urheilijoille.
3.	Valiokunta kehittää tapoja ottaa paremmin kantaa urheilijoiden asemaan merkittävimmin vaikuttaviin päätöksiin.

2.7.2 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Valiokunta kehittää ja vakiinnuttaa keinoja ja kanavia urheilijoiden palautteen ja näkökulmien keräämiseksi.	Palautekysely maajoukkue- ja Team Finland -toiminnasta.	Kyselyiden toteutuminen Vastausmäärät
2.	Valiokunta tuo omaa toimintaansa ja rooliaan voimakkaammin esille urheilijoille.	Valiokunnan toiminnasta kertominen (maajoukkue)leireillä ja tapahtumissa	Leireillä käymiset
3.	Valiokunta kehittää tapoja ottaa paremmin kantaa urheilijoiden asemaan merkittävimmin vaikuttaviin päätöksiin.	Valiokunnan omien kokemusten kerääminen toiminnastaan sekä annetuista lausunnoista	

2.7.3 Tarkennukset

Valiokunnan tehtävänä on ensisijaisesti olla urheilijoiden äänenä ja puolestapuhujana liiton päätöksenteossa. Tätä varten on oltava selkeät, helpot ja järjestelmälliset tavat sekä kerätä palautetta urheilijoilta, että urheilijoiden itsensä halutessaan ottaa yhteyttä ja antaa palautetta.

On myös varmistettava, että urheilijat tietävät valiokunnan olemassaolosta, toiminnasta ja tehtävistä. Lisäksi heidän on kyettävä uskomaan valiokunnalla olevan vaikutusmahdollisuuksia.

Tärkeää on myös pohtia miten valiokunnan omaa toimintaa voi parantaa ja kehittää. Kahden toimintavuoden aikana valiokunta on ottanut kantaa useisiin maajoukkuekriteereihin ja muihin päätöksiin, ja onkin aiheellista katsoa, miten tämä prosessi on toiminut.

2.8 Viestintä

Suomen Taekwondoliiton viestinnän koordinoinnista vastaa liiton toimisto. Liiton viralliset ulkoisen viestinnän kanavat ovat internetsivut sekä lisenssin hankkineille toimitettava uutiskirje. Ulkoisen viestinnän kannalta olennaisista uutisista (esim. kilpailumenestys) laaditaan lehdistötiedotteet, jotka välitetään oikea-aikaisesti eri medioille.

Sisäinen viestintä tapahtuu pääasiallisesti seuroille sähköpostilla toimitettavan seurakirjeen välityksellä, liiton internetsivujen kautta, tapahtumien yhteydessä järjestettävissä tiedotustilaisuuksissa sekä sähköpostilla liiton keskeisten toimijoiden kesken ja kasvatusten kokouksissa.

Liiton viestintää kehitetään siten, että se tavoittaa entistä paremmin myös ne taekwondoharrastajat, joilla ei vielä ole Taekwondolisenssiä.

Mahdollisessa kriisitilanteessa viestinnän koordinoinnista vastaa liiton puheenjohtaja yhteistyössä toiminnanjohtajan kanssa.

Liiton viestintäsuunnitelma määrittelee tarkemmin eri toimijoiden vastuut ja eri kanavien käyttötarkoitukset.

Suomen Taekwondoliiton tärkeimmät sosiaalisen median kanavat ovat Facebook ja Instagram. Sosiaalista mediaa käytetään tukemaan tiedottamista korostamalla tärkeimpiä uutisointeja sekä tehostamaan tapahtumamarkkinointia.

Vuonna 2026 viestinnän strategian mukaiset painopistealueet ovat yhdenvertaisuus, saavutettavuus ja seuratoiminta.

2.9 Yhteistyö

Sporttitalon kamppailulajien yhteistoimistossa työskentelee tällä hetkellä seitsemän lajiliittoa: Karateliitto, Miekkaile- ja 5-otteluliitto, Nyrkkeilyliitto, Taekwondoliitto, Aikidoliitto, Painonnostoliitto ja Potkunyrkkeilyliitto. Myös Judoliitto ja Painiliitto ovat tiiviisti mukana kamppailulajiliittojen yhteistyössä.

Yhteistyön syventämisen tuloksena ovat syntyneet jo syntynyt kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja ympäristöohjelma, joissa on mukana kahdeksan kamppailulajiliittoa (Aikido, Judo, Karate, Miekkaile ja 5-ottelu, Nyrkkeily, Paini, Painonnosto Taekwondo). Kamppailulajien yhteinen kurinpitoväliokunta aloittaa jo yhdeksännen toimintavuotensa.

Kamppailulajien vanhoja yhteistyömuotoja jatketaan edelleen kehittämällä koulutuksessa, nuorisotoiminnassa ja kampanjoissa.

2.10 Vastuullisuus

Suomen Taekwondoliitto on sitoutunut urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaan, jota tarkennetaan ja täydennetään liiton omilla ja muiden kamppailulajiliittojen kanssa yhteistyössä tehtävillä suunnitelmilla.

2.10.1 Yhdenvertaisuus

Kamppailulajiliittojen (Aikido, Judo, Karate, Miekkaile- ja 5-ottelu, Nyrkkeily, Paini, Painonnosto Taekwondo) yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma aloittaa uuden toimintakauden 2026–2027. Liitto osallistuu yhdessä Suomen Olympiakomitean ja muun urheiluyhteisön kanssa Helsinki Pride -kulkueeseen ja on mukana muissa mahdollisissa yhdenvertaisuuskampanjoissa mm. Ihmisoikeusliiton kanssa. Yhdenvertaisuustoimet on kuvattu tarkemmin yhdenvertaisuussuunnitelmassa.

2.10.2 Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy

Suomen Taekwondoliitto on sitoutunut noudattamaan voimassa olevia Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n ja WADA:n sääntöjä ja tekee yhteistyötä SUEKin kanssa. Vuonna 2023 tehtyä Reilun kilpailun ohjelmaa, joka käsittää sekä antidoping- että kilpailumanipulaation ehkäisytoiminnan, päivitetään tarpeen mukaan.

2.10.3 Kestävä kehitys

Ympäristöasioiden huomioiminen on esitelty tarkemmin kamppailulajien yhteisessä ympäristöohjelmassa.

Ekologisuus: Taloushallinnon osalta arkistointi on sähköistä. Viestintä sidosryhmille hoidetaan sähköisesti. Hallituksen ja valiokuntien kokoukset pidetään paperittomina. Koulutustarjonnassa on paljon verkkokoulutuksia, mikä vähentää matkustuksen tarvetta. Kilpailujen kohdalla tuomareita ja toimitsijoita ohjataan käyttämään yhteiskyytejä. Isompien tapahtumien kuljetusten kohdalla hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan joukkoliikennettä ja tilauskuljetuksia. Ottelukilpailulaitteistojen elinkaaren pidentämiseksi on etsitty vaihtoehtoisia ratkaisuja ja korjausmahdollisuuksia. Virallisista kilpailuista käytöstä poistettuja laitteistoja käytetään matalan kynnyksen salikisatoiminnassa. Mahdollisuuksien mukaan käytöstä poistettuja laitteistoja voidaan myös kierrättää jäsenseurojen harjoituskäyttöön.

Taloudellisuus: Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Sporttitalolla Kamppailulajien yhteistoimistossa. Liiton tapahtumia pyritään yhdistämään turhan matkustamisen vähentämiseksi. Hallituksen ja valiokuntien kokouksiin tarjotaan aina myös etäosallistumismahdollisuus matka-ajan ja -kustannusten säästämiseksi.

Sosiaalinen ja kulttuurillinen näkökulma: Isoimmat hankkeet sekä II- ja III-tason ohjaaja/valmentajakoulutukset järjestetään yhteistyössä kamppailulajiyhteisön kanssa. Yhteistyö vähentää toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten työkuormaa ja mahdollistaa isompien toiminnallisten kokonaisuuksien tarjoamisen jäsenistölle. Kamppailija Ei kiusaa -materiaalit tarjoavat seuroille työkaluja syrjäytymisen ehkäisemiseen, kiusaamisen ehkäisemiseen sekä korostaa toisen ihmisen kunnioittamista.

Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen ympäristötyöryhmä kehittää yhteistä ympäristöohjelmaa ja terävöittää sen toimenpiteitä. Syksyllä 2024 päivitetty ympäristöohjelma käsittää kolmivuotiskauden 2025–2027.

2.10.4 Hyvä hallinto

Suomen Taekwondoliitto noudattaa hyvän hallinnon periaatteita ja hallinnon läpinäkyvyyttä. Talouteen liittyvät toimintatavat on kuvattu liiton talousohjesäännössä. Toimintaohjesääntö määrittää hallituksen, valiokuntien ja muiden toimijoiden vastuut.

2.10.5 Kurinpito

Taekwondo on mukana kamppailulajiliittojen yhteisessä kurinpitovalioikunnassa, jonka muut jäsenet ovat Aikido, Judo, Karate, Miekkaile ja 5-ottelu ja Nyrkkeily. Vuoden 2022 alusta Suomen Taekwondoliitto on sitoutunut myös urheilun eettisiä rikkomuksia käsittelevään kurinpitolautakuntaan.

2.10.6 Vähävaraisten lisenssien tukeminen

Liiton toimintaan osallistumisen helpottamiseksi vähävaraiset perheet voivat hakea liiton lisenssiä ilmaiseksi. Haku on käytettävissä olevan budjetin puitteissa jatkuva ilman määräaikoja.

2.11 Arkistointi

Vuosina 2019–2022 kesätyöntekijöiden ansiosta saatiin liiton arkistot siirrettyä Urheilumuseon Urheiluarkistoon talteen ja tarvittaessa tutkijoiden käyttöön. Jatkossa tuotettava materiaali kansioitaan järjestelmällisesti, jotta liiton arkistot olisivat mahdollisimman helposti määräajoin Urheiluarkistoon luovutettavassa muodossa eikä arvokasta historiatietoa pääse hukkumaan.

3 HUIPPU-URHEILU

Liiton huippu-urheilutoiminta käsittää tällä maajoukkue toiminnan ja muun liittojohtoisen valmennuksen lajin olympia- ja MM-tason kilpailumuodoissa: ottelussa ja liikesarjoissa. Parataekwondo on kiinteä osa liiton huippu-urheilua. Toiminnan keskeisenä tavoitteena on edistää maajoukkueeseen valittujen urheilijoiden kehittymistä kansainväliselle huipputasolle sekä kehittää valmennusosaamista

3.1 Huippu-urheilun keskeiset valinnat ja toimijat

Strategian 2025–2028 keskeiset valinnat ovat seuraavat:

- Suunnitelmallinen maajoukkue toiminta
- Arvokilpailut
- Projekti 2028
- Menestyspotentiaalin tunnistaminen
- Ottelu ja liikesarjat saman arvoisia
- Urheilijänäkyvyys

Huippu-urheilun keskeisiä toimijoita maajoukkue toiminnan osalta ovat maajoukkuevalmentajat. Urheilijoiden päivittäisvalmennuksesta vastaavat seurat ja sitä tuetaan alueellisen yhteistyön voimin.

3.2 Vuoden 2026 keskeiset painopisteet

Toimintasuunnitelman 2026 keskeiset painopisteet ovat seuraavat:

- Suunnitelmallinen maajoukkue-toiminta
- Maajoukkueen tukiryhmien muodostaminen
- Urheilijoiden harjoittelun suunnitelmallisuuden seuranta ja tuki
- Osallistuminen arvokilpailuihin
- Menestyspotentiaalin tunnistaminen
- Valmennusosaamisen kehittäminen
- Huippu-urheilutoimintaa koordinoiva asiantuntijaryhmän muodostaminen
- Fyysisen valmennuksen asiantuntijan integrointi osaksi harjoittelua

Huippu-urheilun keskeisiä toimijoita maajoukkue-toiminnassa ovat maajoukkuevalmentajat sekä toimintaa koordinoivat asiantuntijaryhmät. Urheilijoiden päivittäisvalmennuksesta vastaavat seurat, ja sitä tuetaan alueellisen yhteistyön keinoin. Maajoukkue-toiminnan päätavoitteita ovat urheilijoiden valmentautumisen tukeminen arvokilpailuihin sekä kansallisen valmennusosaamisen kehittäminen ja toiminnan vahvistaminen kestäväällä tavalla.

Maajoukkueeseen valituille urheilijoille tarjotaan harjoittelutyökalu, jonka avulla voidaan seurata harjoittelun rytmiä ja kuormittavuutta. Valmennusjohtoista päivittäisharjoittelun seuranta lisätään. Lisäksi urheilijoiden fyysisten ominaisuuksien kehitystä mitataan ja tilastoidaan säännöllisesti testitulosten perusteella. Tämä mahdollistaa harjoittelun laadullisen arvioinnin, yksilöllisen ohjelmoinnin ja tavoitteellisen etenemisen kohti kansainvälistä menestystä. Fyysisen valmennuksen asiantuntija integroidaan tiiviisti osaksi maajoukkue-toimintaa.

3.3 Ottelun ja liikesarjojen maajoukkueet

Ottelun ja liikesarjojen maajoukkuevalmennusta johtavat päävalmentaja ja maajoukkuevalmentajat. Eri ikäluokkien maajoukkue-toiminta toteutetaan pääsääntöisesti yhtenä kokonaisuutena, jossa valmennuksen tiimityöskentelyllä on keskeinen rooli. Tavoitteena on tarjota urheilijoille selkeä jatkumo ja sujuva siirtymä ikäryhmästä ja kehitysvaiheesta toiseen. Paraurheilijat harjoittelevat osana yhteistä maajoukkue-toimintaa.

Nuorempien urheilijoiden valmennuksessa huomioidaan eri ikävaiheiden erityispiirteet siten, että valmennus tukee kehittymistä mahdollisimman optimaalisesti. Ennen aikuisvaihetta painopiste on pitkäjänteisessä kehittämisessä; kilpailumenestyksen korostaminen alkaa selkeämmin vasta U18-ikäluokasta eteenpäin.

Maajoukkue-toiminnan päätarkoituksena on valita ja valmistaa urheilijoita lajin kansainvälisiin arvokilpailuihin. Tavoitteena on kasvattaa potentiaalisten tulevaisuuden arvokisaurheilijoiden joukkoa keskittymällä pitkäjänteiseen toimintaan ja valmennusosaamisen kehittämiseen. Maajoukkue-toiminta on säännöllistä ja sen tarkoituksena on tukea urheilijoiden harjoittelua seuroissa.

3.4 Kärkirahm

Erikseen nimettävälle kärkirahmälle, johon nimetään urheilijoita molemmista kilpailumuodoista, kohdistetaan muuta maajoukkue-toimintaa enemmän tukiresursseja mm. testauksen, fyysikkavalmennuksen ja muun valmentautumisen tuen muodossa.

4 HARRASTUSTOIMINTA

Harrastustoiminta käsittää kaiken kilpailuun tähtäämättömän taekwondotoiminnan.

4.1 Harrastustoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat

Strategian 2025–2028 keskeiset valinnat ovat seuraavat:

- Säännölliset leirit
- Kukkiwon Branch
- Lajin näkyvyys/tunnettuus
- Seuratoiminnan näkyvyys
- Soveltava taekwondo

Harrastustoiminnan keskeinen toimija on harrastusvaliokunta, joka toteuttaa tapahtumia yhteistyössä seurojen ja liiton toimiston kanssa. Soveltavasta toiminnasta vastaa harraste- ja koulutuspäällikkö, joka toteuttaa soveltavaa taekwondoa yhteistyössä siihen perehtyneiden ohjaajien ja seurojen kanssa.

4.2 Harrastusvaliokunta

4.2.1 Toiminta-ajatus

Harrastusvaliokunta luo yhteyksiä liiton jäsenseuroihin järjestämällä yhteistyössä heidän kanssaan harrastajalähtöisiä ja yhdenvertaisuusajattelun mukaisia leiritapahtumia eri puolilla maata.

Harrastusvaliokunnan toiminnan tavoitteena on aktivoida entistä suurempi määrä harrastajia mukaan Liiton toimintaan ja sitä kautta tukea myös liiton tapahtumien osallistujamäärän kasvua.

4.2.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Leirit kahdesti keväällä ja kahdesti syksyllä sekä talvi- ja kesäsuurleiri
2.	Harrastajien aktivointi mukaan liiton tapahtumiin
3.	Tiedolla johtaminen tapahtumien suunnittelussa

4.2.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Leirien järjestäminen eri puolilla Suomea	Etukäteen sovitut ajankohdat – matalan kynnyksen leirejä kiinnostavilla sisällöillä eri seurojen kanssa yhteistyössä. Eri teemoilla, eri vyöarvoille ja erilaisille harrastajille. Kullekin leirille vastuuhenkilö liitolta sekä yhteistyöseurasta. Lisäksi käynnistetään suurleiritoiminta yhteistyössä liiton eri toimijoiden kanssa.	Toteutumista seurataan asettamalla tavoite järjestettävien leirien määrästä ja saavuttamalla se. Arviointina osallistujilta kerätty palaute.
2.	Harrastajien aktivointi mukaan liiton tapahtumiin	Houkuttelevuuden lisääminen liiton sosiaalisen median kanavia hyödyntäen, tuottamalla materiaalia valiokunnan tapahtumista liiton käyttöön. Järjestävien seurojen omien kanavien käyttö markkinoinnin tukena.	Arviointina toimii harrastajalähtöisten leirien osallistujamäärä.
3.	Valiokunnan tapahtumien ja toiminnan kehittäminen	Harrastajalähtöisen toiminnan lisääminen – hyödynnetään kentältä saatua tietoa. Haetaan harrastajilta kerätystä tiedosta onnistuneita toimintamalleja harrasteleirien järjestämiseen.	Arviointina toimii leirien osallistujilta kerätty palaute.

4.2.4 Tarkennukset

Valiokunnan valitsemien painopistealueiden kautta pyritään lisäämään lajin harrastajien aktiivisuutta ja viemään uutta osaamista sekä innostusta jäsenseuroihin. Tavoitteena houkutteleva ja vuorovaikutteinen yhteistyö liiton ja jäsenseurojen välillä. Tämä tukee myös liiton visiota sekä harrastetoiminnan strategiaa.

Painopistealueina on mielenkiintoisten harrasteleirien järjestäminen siten, että aktivoidaan yhä useampi vanha sekä uusi harrastaja mukaan liiton järjestämille leireille. Tätä kautta mahdollistuu myös säännöllisempi leiritoiminnan järjestäminen, kun aktiivisempia toimijoita saadaan paikkakunnasta riippumatta mukaan. Lisäksi uutena keskeisenä tavoitteena ovat liiton järjestämät suurleirit.

Toiminnan perustana on jäsenseurojen aktivointi sekä harrastajien äänen kuunteleminen. Lisäksi kun leirejä viedään eri puolille seuroihin yhdessä jäsenseurojen kautta, saadaan myös seuratoimintaa näkyvämmäksi. Jokainen markkinointiviesti ja somejulkaisu leireistä ja tapahtumista tuo myös näkyvyyttä ja tekee lajia tunnetummaksi.

Harrastusvaliokunnan 2026 toiminnan tavoitteet ovat liiton vuosien 2025–2028 strategian mukaiset. Saavuttaakseen onnistuneen toimintakauden valiokuntatoiminta vaatii edelleen tiivistä yhteistyötä jäsenseurojen kanssa.

4.3 Suuri Budoleiri

Kamppailulajiliittojen jo yli 20 vuoden ajan yhdessä järjestämä Suuri Budoleiri Varalan urheiluopistossa Tampereella tarjoaa eri lajien junioriharrastajille mahdollisuuden harjoitella omaa lajiaan, kokeilla muita lajeja ja tutustua muihin harrastajiin yli seura- ja lajirajojen. Suuren Budoleirin järjestelyjä taekwondon osalta hoitaa liiton toimisto, sillä tapahtuma vaatii tiivistä yhteistyötä eri lajiliittojen välillä.

4.4 Soveltava taekwondo

Kaikille avoin kamppailuseura -hanke päättyi vuonna 2024. Sen materiaalien ja kokemusten pohjalta seuroja tuetaan sovelletun toiminnan käynnistämisessä. Tavoitteena on kasvattaa soveltavaa taekwondoa tarjoavien seurojen määrää nykyisestä.

Lisäksi järjestetään Soveltavan kamppailun ohjaajakoulutus loppusyksystä 2026 tammikuuhun 2027.

5 URHEILUTOIMINTA

Liiton urheilutoiminta käsittää kansallisen kilpailutoiminnan ja sitä tukevan leiritoiminnan lajin kaikissa kilpailumuodoissa. Olennainen osa urheilutoimintaa on tuomaritoiminta, joka mahdollistaa kilpailutoimintaa.

5.1 Urheilutoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat

Strategian 2025–2028 keskeiset valinnat ovat seuraavat:

- Team Finland
- SM-kilpailuissa samassa tapahtumassa molemmat kilpailumuodot
- Laadukkaat ja säännölliset kilpailut, ml. harrastajasarjat
- Alueellinen yhteistyö
- Säännölliset leirit
- Osaavat toteuttajat
- Parakilpailu, jos urheilijoita

Urheilutoiminnan keskeisiä toimijoita ovat otteluvaliokunta, liikesarjavalioikunta, ottelutuomarivaliokunta, liikesarjatuomarivaliokunta ja murskausvaliokunta.

5.2 Otteluvaliokunta

5.2.1 Toiminta-ajatus

Otteluvaliokunnan tehtävänä on suunnitella ja organisoida liiton kansallista ottelukilpailutoimintaa. Valiokunnan tehtäväkenttään kuuluu kansallisen kilpailutoiminnan kehittäminen sekä ylläpitää ja kehittää yhteistyötä kilpailutoiminnan kannalta tärkeimpien sidosryhmien sekä keskeisten toimijoiden kanssa (mm. seurat ja valmentajat).

5.2.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Kilpailijamäärien kasvattaminen
2.	Kilpailujärjestäjien tukeminen
3.	Seuroihin päin suuntautuva yhteistyö

5.2.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Kilpailijamäärän kasvattaminen, sekä kokonaismäärän että liigaottelijoiden määrän.	Tuodaan ottelua tutuksi leireillä yhteistyössä seurojen ja harrastevaliokunnan kanssa. Otteluliigan arvostuksen kohottaminen: -Kannustamalla kilpailujärjestäjiä panostamaan liigakilpailujen palkitsemisiin mm. erityispalkinnoin tai maininnoin. -Liigafinaaleissa liigaottelut otellaan aamupäivällä ja palkitsemistilaisuus pidetään sen jälkeen.	Seurataan otteluleirien osallistujamääriä sekä arvioidaan tavoitteen toteutumista ilves- ja harrastajasarjoihin osallistuvien ottelijoiden määrällä. Tavoitteen toteutumista arvioidaan seuraamalla kilpailuihin osallistuvien ottelijoiden määrää sekä liigaottelijoiden määrää.
2.	Uusien kilpailujärjestäjien aktivoiminen	Uusien seurojen tukeminen (kohta 3) sekä kokeneiden kilpailujärjestäjien jatkuvuuden kartoitus kilpailutarkkailija toimesta.	Seurataan tarkkailijaraporttien pohjalta.
3.	Kehittää seurojen valmiutta ja mahdollisuutta ottelutoiminnan järjestämiseen.	Seurojen tarpeiden tunnistaminen henkilökohtaisten yhteydenottojen myötä. Salikilpailujärjestelyissä asiantuntija-avun tarjoaminen seuroihin, joista ei käydä aktiivisesti kilpailuissa.	Tavoitteen toteutumista arvioidaan seuraamalla henkilökohtaisesti kontaktoitujen seurojen määrää.

5.2.4 Tarkennukset

Kilpailijamäärien kasvattaminen ja kilpailutapahtumien kehittäminen on tärkeää harraste-, kilpa- ja huippu-urheilun toimintaedellytysten ylläpitämiseksi ja parantamiseksi.

5.3 Liikesarjavalioikunta

5.3.1 Toiminta-ajatus

Liikesarjavalioikunta edistää liikesarjatoimintaa kansallisella tasolla ja toimii lasten, nuorten ja aikuisten liikesarjaharrastamisen ja kilpailemisen parissa.

Liikesarjavalioikunta tekee yhteistyötä muiden valiokuntien, työryhmien, jäsenseurojen ja maajoukkuevalmentajien kanssa.

5.3.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Kotimaassa kilpailevien harrastajien avoimien leirien tehostaminen
2.	Liikesarjavalmentajien tukeminen eri osa-alueiden suunnittelussa.

5.3.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Mahdollistetaan liikesarjaharrastajille sopivan tasoista ja kehittävää leiritoimintaa hyvässä valmennuksessa.	Järjestetään eri puolella Suomea avoimia liikesarjaleirejä harrastajille. Valmennuksesta vastaa seuravalmentajat mahdollisesti kilpaurheilijoiden valmennustuen avulla.	Tavoite: 2–4 avointa liikesarjaleiriä harrastajille Arviointi: Lähetetään jokaisesta avoimesta leiristä palautekysely harrastajille.
2.	Järjestetään liikesarjavalmentajille leiri tai tapahtuma, jonne kutsutaan asiantuntijoita esim. fysiikkaharjoittelun suunnittelusta, henkisestä valmennuksesta, harjoittelun suunnittelusta jne.	Järjestetään vuoden aikana 1–2 leiriä tai tapahtumaa, joihin kutsutaan asiantuntijoita eri osa-alueilta.	Leirien ja tapahtumien toteutuminen ja niistä saadun palautteen kautta jatkon kehittäminen.

5.3.4 Tarkennukset

Painopistealueet on valittu Suomen tämänhetkisen liikesarjamuutosten perusteella. Tavoitteena on vakauttaa ja vahvistaa liikesarjakilpailemisen asemaa Suomessa. Liikesarjavalioikunta tukee ja avustaa leirien ja salikilpailuiden järjestämisessä.

5.4 Ottelutuomarivalioikunta

5.4.1 Toiminta-ajatus

Valiokunnan tehtävänä on huolehtia liiton ottelutuomaritoiminnasta, ja sen tasosta. Valiokunta valvoo ottelukilpailujen tuomaritoimintaa ja toimii osana Taekwondoliiton toimijoita. Valiokunta vastaa ottelutuomarien koulutuksesta ja heidän kehittämisestään.

5.4.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Uusien tuomareiden osaamisen kasvattaminen ja valmentaminen
2.	Tuomareiden määrän ylläpitäminen
3.	Valiokunta tukee osaltaan liiton muita toimintoja oman vastuualueensa puitteissa sekä toimii asiantuntijaroolissa ottelutoiminnan ympärillä.

5.4.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Uusien tuomareiden osaamisen kasvattaminen ja valmentaminen	Tuomareiden valmentaminen kilpailuiden yhteydessä huolellisella palautteella. Tuomariharjoitukset suunnitteilla v. 2026	Luokitusten eteneminen. Tuomareiden osaamisen kasvaminen.
2.	Tuomareiden määrän ylläpitäminen	Koulutukset, peruskurssit ja jatkokoulutukset säännönmukaisia.	Aktiivisten tuomareiden lukumäärän vakiintuminen.
3.	Tuki liiton muille toiminnoille. Valiokunta tukee osaltaan liiton muita toimintoja oman vastuualueensa puitteissa sekä toimii asiantuntija roolissa ottelutoiminnan ympärillä.	Valiokunta kannustaa yhteistyöhön muiden toimijoiden kanssa. Valiokunta toimii tiiviissä yhteistyössä mm. otteluvaliokunnan kanssa kehittämällä kotimaista ottelutoimintaa. Yhteinen kokous mahdollisesti kerran vuodessa.	Ottelu- ja ottelutuomarivaliokuntien käytänteet esim. kokouspöytäkirjojen jakamisesta. Em. valiokuntien yhteinen kokous.

5.4.4 Tarkennukset

Edellisenä vuonna saatiin paljon uusia tuomareita mukaan toimintaan. Nyt painopisteeksi on valittu heidän osaamisensa kehittäminen ja valmentaminen, ja tarkoitus on saada heille niin paljon kokemusta kuin mahdollista.

5.5 Liikesarjatuomarivaliokunta

5.4.1 Toiminta-ajatus

Liikesarjatuomarivaliokunnan toiminnan tavoitteena on ylläpitää ja kehittää suomalaista liikesarjatuomaritoimintaa, ja siten varmistaa liikesarjakilpailujen oikeudenmukaisuus. Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi liikesarjatuomarivaliokunta kouluttaa tuomareita, ylläpitää kansallisia kilpailusääntöjä ja tuottaa tarvittavia materiaaleja toiminnan ylläpitämiseksi.

5.4.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Varmistaa osaavien tuomareiden määrä kilpailutapahtumien onnistumiseksi.
2.	Ylläpitää kansallisia sääntöjä ja varmistaa niiden ajantasaisuus.
3.	Kouluttaa uusia liikesarjatuomareita ja järjestää syventävää täydennyskoulutusta tuomareille.

5.4.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Kasvattaa tuomareiden lukumäärää.	Järjestetään kaksi peruskurssia. Tuomaroinnista tulee arvostettu tehtävä, ei pakollinen velvollisuus.	Mittarina tuomareiden lukumäärän kehitys, jota seurataan säännöllisesti päivitettävällä tuomarilistalla. Kannustetaan ja mahdollistetaan jokaiselle tuomarointitilaisuus vähintään kahdessa kilpailussa vuosittain.
2.	Edistää tuomaritoiminnan tasoa Suomessa	Muuttuvassa liikesarjakilpailutoimintaympäristössä on ensiarvoisen tärkeää, että kaikki mukana olevat tuomarit saadaan koulutettua esim. uusiin kilpailusääntöihin. Jatkuva tuomaritoiminnan arviointi sisältäen sääntökoulutusten siirtämisen käytäntöön, tekniikka- ja esityspistelinjausten ajantasaisuuden, sekä tuomareiden yleisen toiminnan tuomaritehtävää hoitaessaan.	Kilpailuissa tarkkaillaan toiminnan laatua mittareina pisteiden tasaisuus ja linja. Kirjataan suuret poikkeamat ja selvitetään mistä ne johtuvat.
3.	Kansainvälisten sääntötulkintojen arviointi ja niiden soveltaminen Suomessa.	Kansainvälisissä kilpailuissa olleet tuomarit välittävät liikesarjatuomarivaliokunnan arvioitavaksi tietoa muuttuneista tai tarkentuneista sääntölinjauksista.	Seurataan tuomareiden osallistumista kansainvälisiin kilpailuihin. Tuomareilta kerätään palaute

5.4.4 Tarkennukset

Tuomareiden riittävä lukumäärä on kriittinen tekijä kilpailuiden kannalta ja jotta kilpailut voidaan ylipäänsä pitää. Tuomareiden riittävä lukumäärä pyritään varmistamaan tuomarikoulutuksilla ja rohkaisemalla osallistujia mukaan tuomaritoimintaan. Tuomareiden täydennyskoulutuksella varmistetaan tuomareiden pätevyys ja sitä kautta kilpailuiden oikeudenmukaisuus. Tuomareita koulutetaan säännöllisesti uusista kansainvälisistä linjauksista ja/tai säännöistä. Näin varmistetaan suomalaisen liikesarjakilpailuiden taso ja minimoidaan tulkintaerot verrattuna kansainvälisiin kilpailuihin. Tuomaritoiminnan laadun tasaisuuden näkökulmasta pyritään välttämään tuomareiden tuplaroolituksia esimerkiksi valmentajana tai kilpailijana.

Tuomareita lähetetään mahdollisuuksien mukaan kansainvälisiin kilpailuihin.

Vuonna 2025 tuomariresurssia on pystytty vahvistamaan ja tätä jatketaan myös vuonna 2026. Samalla pohditaan keinoja, joilla ns. tuomaripolku, eli tuomarin siirtyminen tasolta toiselle, pidetään mahdollisimman toimivana. Aktiivinen tuomaritoiminta on olennainen osa tuomaripolkua.

Valiokunta pyrkii pitkäjänteiseen ja johdonmukaiseen toiminnan kehittämiseen ja ylläpitää valittujen painopistealueiden toteutumista ja näin vastaamaan kilpailijamäärän kasvusta johtuvaan tuomareiden lisätarpeeseen.

Liikesarjatuomarivaliokunta tekee yhteistyötä liikesarjavalioikunnan kanssa ja käsittelee mm. heiltä saatuja kehitysehdotuksia.

5.5 Murskausvaliokunta

5.5.1 Toiminta-ajatus

Murskausvaliokunnan tehtävänä on valvoa ja kehittää taekwondon murskaustoimintaa liittotasolla. Valiokunta kouluttaa murskauskilpailuja varten tuomareita, laatii kilpailusäännöt sekä niihin ja -järjestelyihin liittyviä ohjeita sekä antaa asiantuntijalausuntoja. Lisäksi murskausvaliokunta tekee yhteistyötä muiden toimijoiden ja seurojen kanssa.

5.5.2 Keskeiset painopistealueet

1.	Vakinaistetaan vuotuinen kilpailumäärä.
2.	Vakinaistetaan ja kasvatetaan murskauskilpailujen osallistujamääriä.
3.	Kehitetään kilpailusarjoja vastaamaan harrastajakunnan kysyntää ja kansainvälisten kilpailujen sisältöä.

5.5.3 Toiminnalliset tavoitteet

	Tavoite	Keskeiset toimenpiteet	Miten tavoitteen toteutumista seurataan ja arvioidaan
1.	Vakinaistetaan vuotuinen kilpailumäärä	Kannustetaan nykyisiä ja uusia seuroja järjestämään kilpailuja tarjoamalla selkeät ohjeet ja tuki hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Hyödynnetään nykyisiä tuomareita aktiivisesti, tarjotaan heille kehittymismahdollisuuksia ja varmistetaan kilpailujen sujuvuus.	Mittari: Toteutunut kilpailumäärä kauden lopussa Tavoite: vähintään 4 kpl
2.	Vakinaistetaan ja kasvatetaan murskauskilpailujen osallistujamääriä	Parannetaan murskauksen näkyvyyttä järjestämällä kilpailuja yhdessä liikesarja- ja ottelukilpailujen kanssa. Motivoidaan kilpailijoita tarjoamalla koulutusta tekniikasta ja päivitettyjen sääntöjen sisällöstä leirien muodossa, mahdollisuuksien mukaan kv-tason ohjaajien toimesta.	Mittari: Sarjakohtainen kilpailijamäärä ja näiden trendit. Tavoite: Tasainen tai kasvava osallistujamäärä
3.	Kehitetään kilpailusarjoja vastaamaan harrastajakunnan kysyntää ja kansainvälisten kilpailujen sisältöä.	Tehdään sääntöjä tunnetuiksi ja kehitetään osaamista järjestämällä leirejä, mahdollisesti kv-tason ohjaajien avulla.	Mittari: Vakinaistettujen sarjojen määrä Arviointi: Toteutuneet sarjat suhteessa havaittuun kysyntään

5.5.4 Tarkennukset

Tavoitteena on integroida murskauskilpailut kiinteäksi osaksi kansallisia kilpailutapahtumia, rinnakkain ottelu- ja liikesarjakilpailujen kanssa. Vakiintunut kilpailumäärä on perusedellytys toiminnan jatkuvuudelle ja yksittäisten kilpailijoiden kehittymisen mahdollistamiselle. Uusien kilpailijoiden saaminen mukaan kilpailuun osaltaan luo edellytyksiä toiminnalle pitkällä aikavälillä. Kilpailutoiminnan vakiinnuttaminen ja määrän kasvattaminen lisäävät myös tuomareiden tarvetta, mikä vaatii koulutusta ja resursointia.

Kilpailujen ja leirien järjestäminen edellyttää seurojen osallistumista ja panostusta. Vuoden 2025 kokemusten perusteella hyppypotkumurskaukset ovat herättäneet kiinnostusta harrastajakunnassa, ja niiden mahdollistaminen pitkällä aikavälillä on perusteltua.

5.6 Salikisat

Salikisojen tarkoituksena on tarjota matalan kynnyksen kilpailutoimintaa erityisesti aloitteleville kilpailijoille. Salikisat toteutetaan ensisijaisesti jäsenyhteisöjen järjestäminä. Liitto tarjoaa asiantuntijatukea jäsenyhteisöjen järjestämille salikisoille.

5.7 Parataekwondo

Parataekwondon kilpailutoiminta integroidaan muuhun kilpailutoimintaan.

5.8 Team Finland

Sekä ottelu- että liikesarjakilpailijat tekevät ulkomaisiin, avoimiin kilpailuihin yhteismatkoja yhteisen joukkueen, Team Finlandin alla. Team Finland kokoa yhteen eri seurojen edustajat, jotta suomalaiset voivat näyttäytyä yhteisenä rintamana. Lisäksi yhteinen joukkue mahdollistaa koordinoitua matkavarauksia ja -suunnitelmia. Liitto lähettää mahdollisuuksien mukaan joukkueenjohtajan Team Finlandin mukaan, kun joukkue on liikkeellä riittävän suurella vahvuudella.

5.9 Beach taekwondon SM-kilpailut

Beach taekwondon SM-kilpailut järjestetään kesällä neljättä kertaa osana SM-viikkoa Espoossa. Aiemmin mukana olleiden liikesarjojen, hyppypotkujen ja murskauksen lisäksi tällä kertaa mukana on myös ottelu.

6 KOULUTUSTOIMINTA

Liiton koulutustoiminta koostuu sekä ohjaaja-/valmentajakoulutuksista että seurakehitykseen tähtäävistä koulutuksista. Niiden lisäksi järjestetään tuomarikoulutusta.

6.1 Koulutustoiminnan keskeiset valinnat ja toimijat

Strategian 2025–2028 keskeiset valinnat ovat seuraavat:

- Lajitaitojen koulutus: kilpaurheiluun valmentava
- VOK-koulutukset ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen perustana
- Seuratoiminnan koulutukset ja Tähtiseuratoiminta

Ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittämisen tavoitteena on nostaa seuratoiminnan laatua, lisätä sen kautta harrastajamääriä sekä sitouttaa sekä harrastajat että ohjaajat entistä paremmin toimintaan.

Ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittäminen on nostettu tärkeäksi kehityskohteeksi Taekwondoliiton strategiassa. Osaamisen vahvistamisella tuetaan seuratoiminnan laatua, harrastajamäärien kasvua ja harrastajien sekä ohjaajien sitoutumista toimintaan.

Harraste- ja koulutuspäällikkö suunnittelee, toteuttaa ja seuraa toiminnan toteutumista yhteistyössä koulutustoimintaan rekrytoitujen kouluttajien kanssa. Koulutuspäällikön tärkeimpinä yhteistyöverkostoina ovat Taekwondoliiton kouluttajien lisäksi muiden kamppailulajien koulutuksista vastaavat työntekijät sekä vapaaehtoiset. Tuomarivaliokunnat ja murskausvaliokunta vastaavat tuomareiden kouluttamisesta.

6.2 Ohjaaja- ja valmentajakoulutukset

6.2.1 1-tason koulutus

1-tason koulutuksen tavoitteena on nostaa aloittelevien ohjaajien osaamisen tasoa. Koulutuksen jälkeen ohjaaja osaa ohjata innostavan, turvallisen ja sujuvan taekwondoharjoituksen.



1-tason aloittavia seurakoulutuksia järjestetään neljä vuodessa. Osa koulutuksista toteutetaan seurojen tilauksesta niiden omissa harjoitustiloissa.

Verkko-opinnot ja ohjausharjoitukset suoritetaan verkko-oppimisympäristössä, jonka ylläpidosta vastaa harraste- ja koulutuspäällikkö.

1-tason lähijaksoja järjestetään kaksi: helmikuussa ja syyskuussa 2026.

6.2.2 2-tason koulutus

2-tason koulutus järjestetään vuosittain yhteistyössä muiden kamppailulajien ja urheiluopistojen kanssa. Koulutus alkaa syksyllä 2026 ja jatkuu kevääseen 2027. Vastuulajit vahvistuvat lähempänä koulutuksen toteutusta.

6.2.3 3-tason koulutus

Viime vuosina 3-tason koulutusta ei ole pystytty järjestämään riittämättömän osallistujamäärän vuoksi. Vuoden 2026 aikana kartoitetaan koulutuksen tarve ja mahdolliset yhteistyökumppanit. Koulutus toteutetaan vuonna 2026, mikäli tarvetta on ja osallistujia saadaan riittävästi.

6.3 Muut koulutukset

Taekwondoliitto ylläpitää koulutustarjontaa myös ohjaaja- ja valmentajakoulutusten ulkopuolella.

Vuoden 2026 aikana järjestetään Ensiavun perusteet tatamille -koulutukset: lähikoulutus alkuvuodesta ja etäkoulutus syksyllä. Kouluttajana toimii ensiapukouluttaja.

Muita koulutuksia on tarjolla seurojen tarpeisiin, esim. verkkokoulutuksia (Kamppailija Ei Kiusaa, Nuori Mieli Urheilussa, Olympiakomitean seuratoiminnan koulutukset).

6.4 Seuratoiminnan kehittäminen

Vuonna 2026 kartoitetaan uusia matalan kynnyksen tapoja tukea ja auttaa seuroja seurakehityksessä.

Seurakehittäjänä toimii harraste- ja koulutuspäällikkö, joka tukee seuroja Tähtiseura-merkin saavuttamisessa sekä tarjoaa työkaluja seurojen arjen helpottamiseen.

6.5.1 Tähtiseuratoiminta

Vuoden 2026 alussa Taekwondoliiton jäsenseuroissa on kuusi lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa sekä neljä aikuisten harrastetoiminnan Tähtiseuraa.

Tavoitteena on saada vuoden aikana kaksi uutta Tähtiseuraa ja varmistaa nykyisten Tähtiseurojen toiminnan jatkuminen.

6.5.2 Seurojen ammattimaistumisen tukeminen

Seuratoiminnan ammattimaistuminen on tärkeää sekä palkattujen että vapaaehtois pohjalta toimivien seurojen näkökulmasta.

Seurakehittäjä tuo seuroille työkaluja arjen helpottamiseksi sekä tukee seuroja erilaisten rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämisessä (mm. Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuot).

6.6 Kukkiwon-komissio

Suomen Taekwondoliiton ja Kukkiwonin yhdessä nimeämä Kukkiwon-komission toimii liiton linkkinä Kukkiwoniin. Sen vastuulla ovat erityisesti 4.–7. danien vyökokeet, mutta myös niihin tähtäävä koulutustoiminta sekä laajemmassa kuvassa mustien vöiden osaamisen kehittäminen.

Vuonna 2026 Kukkiwon-komissio jatkaa ylempien dan-arvojen vyökoejärjestelmän kehittämistä. Komission järjestämille kokeilla virtaviivaistetaan ylempien dan-arvojen kokeiden suorittamista sen sijaan, että näistä pitäisi lähettää videokokeet Etelä-Koreaan arvioitavaksi.

Hyvää palautetta saanut sabuleiri 4. danille ja sitä korkeammille vyöarvoille järjestetään keväällä. Syksyllä järjestettävän dan-seminaarin yhteydessä järjestetään myös omaa toimintaa ylemmille dan-arvoilla.

Vuoden aikana järjestetään vähintään kolme liittokoetta, joissa 4.–7. danien suorittaminen on mahdollista. Lisäksi voidaan järjestää alueellisia kokeita 4.–5. danien suorittamista varten.

Kukkiwon-komissio jatkaa neuvotteluita Kukkiwonin Master- ja Examiner-kurssien saamisesta Suomeen.

6.7 Tuomarikoulutus

Tuomarikoulutus on kuvattu tarkemmin ottelutuomarivaliokunnan, liikesarjatuomarivaliokunnan ja murskausvaliokunnan alla.

6.8 Antidoping- ja kilpailumanipulaation vastainen koulutus

Liiton Reilun kilpailun ohjelman mukaisesti maajoukkueille järjestetään kerran vuodessa antidoping- ja kilpailumanipulaation vastainen koulutus maajoukkueleirin yhteydessä. Koulutus tilataan ensisijaisesti SUEKilta, mutta tarvittaessa liiton omat kouluttajat pitävät sen.